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••  Upplevelse/turismUpplevelse/turism  
••  Barn och ungdomBarn och ungdom  

••  BoendeBoende-- och trivsel och trivsel--
främjande åtgärderfrämjande åtgärder  

••  StartgasStartgas  

Leader TimråbygdLeader Timråbygd  
 

Kansli: Företagshuset/Sörberge husvagnar 
Terminalvägen 30 

Postadress: 861 36  Timrå 
Telefon projektledare: 073-275 48 69 

Telefon: 073-274 88 28 
 

Mejl projektledare: marie.holm@leadertimra.se 
Mejl: info@leadertimra.se 

 

Kontakta oss!  
Vi hjälper dig att vidareutveckla din idé  

eller ditt projekt till en ansökan 
 

www.leadertimra.se 
 
 

Vi hjälper landsbygden  i Vi hjälper landsbygden  i 

Timrå att utvecklasTimrå att utvecklas! 
 

Har du en idé? 
Har din by en dröm? 

Har ni visioner om att utvecklas tillsammans 
 

Då är Leader något för dig! 
 

  

Viktiga ledord!Viktiga ledord!  
 

KISS:  
Keep it simple, stupid 
Leader regelverket är krångligt, 
så håll projekten enkla, krångla 
inte till det. 

 
Back to basic:  
Vad är viktigt, vad är grunden för att din del 
av landsbygden kan leva vidare. 
 
Think big!  
Varför nöja sig med att samverka med en när 
man kan samverka med många.  
 
Outside the box!  
Gör saker på ett annorlunda 
sätt eller koppla ihop ovan-
liga saker. Tänk nytt. 
 
Bottom up!  
Låt projekten byggas underifrån och natur-
ligtvis redan från början. 

Finansiärer för Finansiärer för 
LeaderLeader  



Vad är ett paraplyprojekt?Vad är ett paraplyprojekt? 

 

Mindre samverkansprojekt för landsbygdsutveckling 
inom vissa specifika områden. Här söker man ett del-
projekt i ett redan beslutat projekt som Leader Timrå-
bygd äger.  Man går sedan ett beslut om man får delta 
i projektet och då upprättas ett avtal mellan huvudpro-
jektet och delprojektet. 
 
Fördelen är förenklad ansökan och ansökningspro-
cess, vilket ger en snabbare handläggning. Man kan 
endast söka inom de områden där det finns beslutade 
projekt och om man uppfyller direktiven för någon av 
dessa projekt. Rent praktiskt handlar det om mindre 
projekt, mindre pengar, men snabbare stöd… 
 
Delprojekten i ett paraplyprojekten skall fortfarande 
uppfylla Leaders krav och regler. De ska drivas i sam-
verkan och kännetecknas av ett nytänkande och krea-
tivt arbetssätt. Projekten skall vara lokalt förankrade 
och bygga på samverkan och nätverkande. Delprojek-
ten får inte gälla löpande verksamhet eller verksamhet 
som man redan driver. Det är också viktigt att resulta-
tet av projektet är bestående och att det går att för-
medla och dela med sig av resultatet till andra. Alla 
projekt måste satsa egna pengar eller egen ideell tid i 
projektbudgeten. 

Upplevelse och turismUpplevelse och turism 

Riktar sig till mindre delprojekt inom området upple-
velse och turism. Det kan vara stöd för att få klart en 
paketering, skyltning, hemsida, marknadsföring, ut-

••  Förenklad ansökanFörenklad ansökan  
••  Kortare handläggningKortare handläggning  

••  Avgränsade områdenAvgränsade områden  
••  Mindre summorMindre summor  

veckla nya sevärdheter, förstudie, nätverksbyggande, 
resor för att få inspiration mm. Mer info. hemsidan. 
 
Sökbart belopp: 0 till 25 000 kronor 
 

Barn och ungdomBarn och ungdom  
Riktar sig till mindre delprojekt som drivs eller an-
vänds för att förbättra livskvalitet för barn och ungdo-
mar under 25 år som bor i Timrå. Målet med insatsen 
är att ungdomarna skall få en chans att förverkliga 
och utveckla just sina idéer. Mer info. hemsidan 
 
Sökbart belopp: 0 till 25 000 kronor 
 

BoendeBoende-- och trivselfrämjande  och trivselfrämjande   
Riktar sig till mindre delprojekt inom området boende 
och trivsel.  Målet är att skapa ett attraktivare boende 
som leder till ökad inflyttning och nöjda invånare. 
Delprojekten här kan också vara en grund för ett bo-
endeområde att försöka komma igång och skapa by-
planer eller lokalplaner för sitt närområde. Det kan 
vara allt från att skapa byagrupper, byaplaner, områ-
dessamverkan, trivselfrämjande åtgärder, skapande av 
lokala byatraditioner, nya fritidsmöjligheter, förbätt-
rad folkhälsa mm. Mer info. hemsidan 
 
Sökbart belopp: 0 till 25 000 kronor 
 

StartgasStartgas  
Riktar sig till mindre delprojekt inom området entre-
prenörskultur och tillväxtkraft. Startgas kan omfatta 
alla typer av idéer som är i ett tidigt skede, men som i 
förlängningen kan leda till företag och företagsamhet. 
Idéerna inom stödet skall ha ett tydligt marknadsfo-
kus. Stöden kan inte sökas av dem som är företagare, 
om det inte ligger utanför deras ordinarie verksamhet 
 
Sökbart belopp: 0 till 25 000 kronor 
 

Söka / driva /rapportera ...Söka / driva /rapportera ...  
1. Gå samman 

Gå ihop med människor som berörs av idén 
och diskutera vad ni vill göra och hur. 

2. Gör delprojektansökan 
Blankett med instruktion finns på hemsidan. 
Skicka in den till Leaderkontoret. Avvakta 
kontakt och klartecken innan ni går vidare. 

3. Betala in medlemsavgiften 
Medlemsavgiften är 100:- per år som betalas 
in på BG 386-9294 (ej privatpersoner) 

4. Godkännande 
Ni får ett godkännande om att genomföra en 
delaktivitet inom paraplyprojektet. Beslutet 
sker hos arbetsutskottet i LAG 

5. Avtal mellan parterna 
Ett avtal upprättas i två exemplar mellan hu-
vudprojektet och det sökande delprojektet 

6. Genomför ert delprojekt 
Följ din projektplan och din budgetfördelning. 
Kontakta leaderkontoret om du måste göra av-
vikelser, innan de genomförs. 

7. Delredovisning/slutredovisning 
Redovisa och verifiera kostnader med kvitton 
eller fakturor, samt betalningsbevis. Redovisa 
alla intäkter och privat medfinansiering som 
ingår i delprojektet. Särredovisa er delaktivitet 
i din/er bokföring och redovisa enligt avtal. 
Skriftlig redovisning kring genomförande och 
resultat krävs för att gå ut pengarna. 

Mer information om de in-Mer information om de in-
dividuella paraplyprojekten dividuella paraplyprojekten 
hittar du på vår hemsida:hittar du på vår hemsida:  
www.leadertimra.se/projektwww.leadertimra.se/projekt  


